
Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

09.02.2023 14:15:34

Popis činnosti, které účetní jednotka provozuje:
Hlavní činnost - v členění dle vyhlášky č. 323/2000 Sb., o rozpočtové skladbě, dále pronájmy pozemků, krátkodobé 
pronájmy, výnosy z reklam.
Účetní a finanční výkazy
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven Vyhláškou 410/2009 Sb.
Oceňování a vykazování
- zásoby se účtují způsobem "A"
- drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 3 tis. Kč do 40 tis. Kč
- drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 0 do 60 tis. Kč
- účetní jednotka neeviduje jiný drobný majetek s nižší pořizovací cenou než 3 tis. Kč
- hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností se účtuje ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2022  nebyl 
pořízen dlouhodobý majetek vlastní činností
Tvorba a použití opravných položek a rezerv
Účetní jednotka tvoří opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti a to u pohledávek definovaných 
Vyhláškou č. 410/2009 Sb., vždy k 31. 12. daného účetního období. Ostatní zákonné rezervy a opravné položky dle 
zákona o rezervách účetní jednotka netvoří. 
Časové rozlišení
Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 20 tis. Kč za položku a dále pravidelně se opakující 
platby (např. nájemné). Rovněž služby dodávané v následujícím roce vztahující se k činnosti roku běžného (např. právní 
poradenství, IT služby) nejsou časově rozlišovány.
Odpisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
- zvolený způsob odepisování majetku zvolila obec Prace rovnoměrný a to k 31. 12. 2022  ( 019, 021, 022 ).
- o odpisech účtuje naše účetní jednotka ročně.
Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn
Způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka neměla účetní případ v cizí měně. Zahraniční cesty 
nebyly konány.
Způsoby stanovení reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji
Účetní jednotka nepřeceňuje nevýznamný majetek (např. předzahrádky, příkopy, meze) určený k prodeji reálnou hodnotou 
na základě ustanovení § 27 odst. 7 zákona 563/1991 Sb. o účetnictví, protože by náklady na získání informace převýšily 
její informační přínos. Účetní jednotka považuje za reálnou hodnotu ocenění dle § 25 výše uvedeného zákona.
Při prodeji nebo vyřazení obecního majetku se stanoví hranice významnosti výměry a ceny prodávaného majetku. Reálnou 
hodnotou se bude oceňovat pouze majetek převyšující tuto stanovenou hranici významnosti dle výměry nebo ceny 
prodávaného majetku. Hranice významnosti pro výměru je 20m2. Hranice významnosti pro cenu je 20.000,- Kč (rozdíl mezi 
cenou v účetnictví a prodejní cenou).
Krátkodobé x dlouhodobé zálohy transferů
Pro posouzení krátkodobosti či dlouhodobosti zálohy je rozhodující předpoklad trvání v okamžiku přijetí či poskytnutí 
zálohy na trasfer. Pokud se k jednomu transferu vztahuje více záloh, posuzuje se krátkodobost či dlouhodobost dle 
okamžiku přijetí či poskytnutí první zálohy. 
Účetní jednotka netvoří rezervy k pokrytí významného zvýšení nákladů (závazků) např. z neukončených žalob (soudních 
sporů).
Nalezený majetek v roce 2022 účetní jednotka nemá.
Účetní jednotka neúčtovala významné opravy minulých let, které by ovlivnily výsledek hospodaření běžného účetního 
období.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost 
není omezena.



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 2z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 09.02.2023 14:15:34

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Prace 2z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 0,00 0,00

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 09.02.2023 14:15:34

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 09.02.2023 14:15:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 09.02.2023 14:15:34

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom 
mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 09.02.2023 14:15:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 285 280,00 453 093,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 1 739 753,00 780 599,99

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

09.02.2023 14:15:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 09.02.2023 14:15:34

Netýká se naší účetní jednotky.

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví lesní pozemky s lesním porostem.

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 4z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

9 734 936,28

95 264 053,02

5 773 818,42

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

09.02.2023 14:15:34

A.II.8

A.II.3

A.II.1

Přehled nedokončených akcí a proinvestované částky  - účet 042         

042 0100  částka       67 080,00  PD Ulice Příčky
                                     7 744,00  Odbočná větev splaškové a dešťové kanalizace
                                   16 758,00  PD revitalizace rybníka
                                     4 325,00  Aktualizace PD - revitalizace krybníka                                    
                                     3 000,00  cyklostezka - vytyčení hranic pozemků
                                     3 500,00  GP Tálky
                                     4 235,00  Projednání stanovisek - Tálky
                                 102 850,00  Prodloužení MK Tálky
                                   23 000,00  PD prodloužení kanalizace Tálky
                                   10.000,00  Územní řízení  dešťové a splaškové kanalizace Tálky
                                     7.000,00  GP rozdělení pozemků Tálky, Školní
                                 228.690,00  Prodloužení sítí ul. k MM
                                     3.000,00  Vodoprávní stavební poplatek-přeložka dešťové kanalizace
                                 144.000,00  Studie hasička
                                   30.250,00  Fixní část odměny - hasička                           
                                 263.013,00  Revitalizace rybníka
                                 289.007,00  Revitalizace rybníka
                                 254.250,00  Revitalizace rybníka
                                   30.250,00  Aktualizace dokumentace Tálky
                                   35.000,00  PD stavební úpravy ul. Školní
                                   12.100,00  Hasička - grant
                                     9.680,00  PD rekonstrukce kotelny OÚ
                                 189.016,00  Přeložka distribuční soustavy NN
                                   12.100,00  Hasička-fixní část odměny
                                     1.500,00  Splašková kanalizace správní poplatek-Zahrádky
                                     4.000,00  Správní poplatek-kanalizace Tálky
                                     1.000,00  poplatek - prodloužení IS k MM
                                        500,00  poplatek - prodloužení IS k MM
                                     5.000,00  Rozhodnutí o vyjimce ul. Školní
                                 176.781,00  DÚR ulice Příčky
                                 227.964,00  DÚR ulice Příčky
                                     5.000,00  Správní poplatek ul. Školní
                                 167.200,00  Přeložla E-ON IS k MM
                                   35.513,50  Prodloužení IS k MM
                                     4.000,00  Prodloužení IS k MM
                                     1.000,00  Správní poplatek ul. Příčky
                                     2 000,00  Územní studie Tálky   
                                     7 500,00  Příprava PD ulice Školní                            
                                   24 200,00  Stavební úpravy ul. Školní
                                   10 454,40  Obdočka kanalizace-přípojka ul. k MM
                                 206 063,00  Prodloužení IS ul. k MM
                                 191 240,77 Ul. Příčky - zpevnění cesty
                                   35 392,50 Záborový elaborát
                                 240 669,00 PD ulice Příčky
                                   51 122,50 Ul. Příčky - inženýrská činnost
                                   19 437,00 Stavební úpravy ul. Školní
                                   18 150,00 Technický dozor ul. Školní
                              1 526 588,09 Stavební úpravy ul. Školní
                                     5 000,00 GP pro zápis do KN

Členění staveb v analitické evidenci PŘÍLOHA G

Členění pozemků v analitické evidenci - PŘÍLOHA H



Stránka : 2

Příloha

Obec Prace 4z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

63 736,00

4 472 885,93

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

09.02.2023 14:15:34

B.II.1

A.II.4

Účet 311 Odběratelé 

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - Účet 022 0000   
částka    738 176,00   Auto VW Transportér
částka      73 357,20   Vysokotlaké hasící zeřízení
částka 1 985 610,00   Zametací stroj
částka      49 692,00  Ukazatel rychlosti
částka      83 490,00  Čelní kartáč k zametacímu stroji
částka      95 590,00  Sypač vozovek k zametacímu stroji
částka      62 920,00  Sněhová radlice k zametacímu stroji
částka    169 900,00  Traktor STARJET
částka      54 934,00  Spisové skříně
částka      45 762,20  Server
částka    248 050,00  Dotyková elektronická úední deska
částka      48 300,00  Kompletní ozvučovací systém
částka    154.275,00  Traktor John Deer
částka    570 700,13  Elektromobil
částka      49 900,40  Přístroj na odvlhčování ZŠ
částka      42 229,00 Kopírka Nashuatec MPC2003

                                   12 100,00 Hasička-podání žádosti
                                   18 150,00 Technický dozor ul. Školní
                                 423 924,71 Stavební úpravy ul. Školní
                              1 587 915,57 Stavební úpravy ul. Školní
                                 132 771,24 Stavební úpravy MK v ul. Školní
                                 225 120,50 Cesta za hřbitovem - ul. Školní
                                   25 700,00 Teréní úpravy
                                   18 150,00 ul. Školní - technický dozor
                                   13 000,00 Územní studie Tálky
                                   18 150,00 ul. Školní - technický dozor
                                 240 669,00 Chodník k MM
                                   99 099,00 Chodník k MM průzkumy
                                     1 500,00 Správní poplatek, prodloužení kanalizace Tálky
                                 145 200,00 Hasička provize
                                   99 946,00 Zpevnění svahu ul. Školní
                                   77 749,00 Stavební úpravy MK Školní
                                 235 950,00 PD hasička
                                   15 750,00 Připojení k EG.D
                                   12 100,00 Aktualizace prodloužení MK Tálky
                                 441 953,00 PD hasička
                                 205 000,00 Přeložka distribuční soustavy hasička
                                     5 000,00 správní poplatek Příčky
                                     6 000,00 Správní poplatek ul. Školní
                                        500,00 Správní poplatek ul. Příčky
                                   30 250,00 Hasičská zbrojnice - poradenství
                                 274 004,50 Komunikace Tálky
                                 150 766,00 Dvouvrstvý asfaltový nátěr Tálky + Ponětovská
                                   48 500,00 VPS Hasičská zbrojnice
                                   15 750,00 Poplatek za připojení EG.D
                                   54 450,00 Hasičská zbrojnice - činnost příkazníka
                                 239 395,00 Přeložka kabelu NN K mohyle míru
                                 102 850,00 ZŠ investiční záměr
                                     2 111,00 ul. Školní - rozbor vody
                                   14 000,00 ul Školní - geodetické zaměření
                                   14 520,00 Radar - schvalovací dokumentace



Stránka : 3

Příloha

Obec Prace 4z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

50 000,00

-18 000,00

-699 355,19

-90 820,00

-13 391,00

0,00

-19 526,00

-21 510,00

-87 019,00

-273 683,00

-81 890,88

290,00

0,00

-11 315 375,80

0,00

0,00

0,00

18 000,00

704 326,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

09.02.2023 14:15:34

A.III.1.

D.III.38

D.III.37

D.III.15

D.III.34

D.III.21

D.III.16

D.III.13

D.III.12

D.III.10

D.III.5

B.II.5

A.IV.1

D.II.1

A.IV.3

A.II.10

B.II.18

D.III.7

B.II.4

Majetkové účasti - účet 061

Účet 378 - Ostatní krátkodobé závazky

částka   -   18.000,00 neidentifikovaná platba

Účet 389 - Dohadný účet pasivní - zálohy na elektrickou energii, plyn, vodu

 částka         482 386,00 Kč  záloha Eon
 částka         204 840,00 Kč  záloha ZT energy
 částka                500,00 Kč  záloha na spotřebu vody KD
 částka           11 629,19 Kč  dohadné položky

Účet 341 - Daň z příjmů za rok 2022

Účet 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

5 825,00 Dotace na volby do zastupitelstev
7 566,00 Dotace na volby prezidenta

Účet 349 - Závazky k vybraným místním vládním institucím

Účet 342 - Předpis srážkové a zálohové daně z platlů a odměn 12/2022

Účet 337 Předpis zdravotního pojištění z platů a odměn za 12/2022

Účet 336 Předpis sociálního pojištění z platů a odměn za 12/2022

Účet 331 0300 Předpis platů a odměn za 12/2022

Účet 321  Dodavatelé

Účet 315 Pohledávky KO, Psi

AU 0010  částka 290,00 Pohledávka za KO

Účet 462 0300   Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Účet 451 Dlouhodobý úvěr  
  
AU 0300   Dlouhodobý úvěr u KB

Účet 465 0300 - Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Účet 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Účet 348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 

Příspěvek na správu ze SR

Účet 324 Krátkodobé přijaté zálohy
  18.000,00 Kč zálohy za pronájem KD - energie

Účet 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

AU 0010 částka       204 840,00 Kč  záloha Eon
AU 0020 částka       482 386,00 Kč  záloha ZT energy
AU 0060 částka              500,00 Kč  záloha na spotřebu vody KD
AU 0300 částka         16 600,00 Kč  Poskytnuté zálohy

AU 0012     8 356,00 Nájem hrobových míst
AU 0018     2 500,00 Nájem Obchod 
AU 0026   57 880,00 Faktury vydané



Stránka : 4

Příloha

Obec Prace 4z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

0,00

0,00

-4 920 925,00

-2 266 965,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

09.02.2023 14:15:34

A.I.7

B.II.32

D.II.8

C.I.7

D.II.7

D.II.4

C.I.6

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek - účet 041

Dohadné účty aktivní - účet 388

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - účet 472

Účet 408 - Opravy předcházejících účetních období

Oprava účtování: v roce 2017 byl chybně zaúčtován předpis výše investičního příspěvku na 
vybudování cyklostezky - DSO Šlapanicko. Oprava předpisu byla proveden v 4/2018 
odúčtováním části tohoto předpisu.

Ostatní dlouhodobé závazky - účet 459
    
2 266 965,00 RD pod Mohylou infrastruktura

Dlouhodobé přijaté zálohy - účet 455

Jiné oceňovací rozdíly - účet 407

KTS - podíl ve výši 50.000,-- Kč



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

13 660,00

1 763 621,00

-80 473,49

27 301,00

2 090 071,06

-787 184,69

-142 800,00

50 996,00

-111 961,70

-582 396,00

-9 790,00

-53 500,00

-278 123,50

-88 702,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

09.02.2023 14:15:34

B.II.4

A.I.31

A.I.28

A.III.2

A.I.9

A.I.8

B.IV.2

B.I.17

B.I.15

B.I.8

B.I.6

B.I.5

B.I.4

B.I.3

B.I.2

Účet  664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Účet 554 0300 Prodané pozemky

Účet 551 0300 - Odpisy dlouhodobého majetku

572 - náklady ÚSC na transfery
AU 0300 - částka          7 591,00 Kč Sponzorské přístěvky       
                               1.330 000,00 Kč Příspěvek na žáky ZŠ Prace 
                                  171.239,00 Kč Příspěvek na IDS
                                    15 000,00 Kč Klíč
                                  100 000,00 Kč Příspěvky do veřejných sbírek - Ukrajina
                                    15.000,00 Kč Domov pro seniory Sokolnice
                                    10.400,00 Kč Společnost pro rannou péči
                                      5.000,00 Kč Linka bezpečí
                                    94.600,00 Kč Příspěvek na IDS
                              -2.709.174,79 Kč Vratka transferu na cyklostezku
                                    10.000,00 Kč Sestry - příspěvek
                                  800.000,00 Kč SVAK inv. příspěvek
                                    40.000,00 Kč Myslivecký spolek MM

AU 0900 - částka             5 208,28 Kč Členský příspěvek SMO
                                       23 650,00 Kč Členský příspěvek DSO Šlapanicko
                                       47 300,00 Kč SVAK Šlapanicko - členský příspěvek                                
       
                                         2 838,00 Kč Příspěvek pro Sl. bojiště
                                         2 838,00 Kč Příspěvek pro MM Austerlitz

AU 0910 - částka          23 650,00 Kč Členský příspěvek svazek obcí MM
                                        5 334,00 Kč Členský příspěvek SMS
                                    
AU 0390 - částka          50 000,00 Kč SK Prace příspěvek na činnost
                                      30 000,00 Kč KTS Prace příspěvek na činnost

Účet 512 0300 - Cestovné

Účet 511 - Opravy a udržování

Účet 672 - Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

 Dotace JMK

Účet 649 - Ostatní výnosy z činnosti

Účet 647 - Výnosy z prodeje pozemků

Účet 609 - Výnosy z vlastních výkonů

Účet 606 - Výnosy z místních poplatků

Účet 605 - Výnosy ze správních poplatků

Účet 604 - Výnosy z prodaného zboží - propagační materiál

Účet 603 - Výnosy z pronájmu

Účet 602 - výnosy z prodeje služeb



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

09.02.2023 14:15:34

1 -



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

09.02.2023 14:15:34

1 -



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

09.02.2023 14:15:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 09.02.2023 14:15:34

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 09.02.2023 14:15:34

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 09.02.2023 14:15:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 2 878 439,90 534 727,40 2 343 712,50 2 414 557,50

G.5. Jiné inženýrské sítě 6 529 122,99 1 827 097,76 4 702 025,23 4 832 772,23

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 31 015 276,55 5 866 784,10 25 148 492,45 25 761 976,45

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 54 841 213,58 3 934 452,00 50 906 761,58 45 428 780,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 95 264 053,02 12 163 061,26 83 100 991,76 78 438 086,18

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Prace

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

09.02.2023 14:15:34

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 127 726,80 0,00 127 726,80 67 726,80

H.4. Zastavěná plocha 2 919 379,40 0,00 2 919 379,40 2 786 673,40

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 605 557,22 0,00 2 605 557,22 2 607 417,22

H.2. Lesní pozemky 121 155,00 0,00 121 155,00 121 155,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 5 773 818,42 0,00 5 773 818,42 5 582 972,42

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Prace

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

09.02.2023 14:15:34

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

09.02.2023 14:15:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 1 000 000,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 1 000 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

09.02.2023 14:15:34



Stránka : 1Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Prace 1z00599247IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Jitka Ondráčková Bc. Petr Šimara

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec PraceNázev:

Sídlo: Prace, Ponětovská 129

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00599247Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




